[image: 123]

МЕЧЕТНЕНСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

от  14.06.2023 № 253

с. Мечетное

О передаче  муниципального имущества из собственности Мечетненского муниципального образования Советского муниципального района в собственность Советского муниципального района

Руководствуясь Федеральными Законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением  «О  порядке  управления  и  распоряжения  имуществом, находящимся в  собственности Мечетненского   муниципального образования Советского  муниципального района Саратовской  области», утвержденным  решением  Совета  депутатов Мечетненского  муниципального образования от 29.04.20 №119 с внесением изменений от 15.06.2021 №121,   Уставом  Мечетненского  муниципального образования, Совет  депутатов  Мечетненского  муниципального образования РЕШИЛ:
1. Предать  муниципальное имущество из собственности Мечетненского  муниципального образования в собственность  Советского  муниципального района Саратовской области,
1.1. Квартиру, общей площадью 45,4 кв.м, расположенную по адресу: Саратовская область, Советский район, с. Мечетное, ул. Октябрьская, д.13, кв.4;
1.2. Квартиру, общей площадью 44,6 кв.м, расположенную по адресу: Саратовская область, Советский район, с. Мечетное, ул. Октябрьская, д.13, кв.5;
1.3. Квартиру, общей площадью 44,6 кв.м, расположенную по адресу: Саратовская область, Советский район, с. Мечетное, ул. Октябрьская, д.13, кв.6;
1.4. Квартиру, общей площадью 54,6 кв.м, расположенную по адресу: Саратовская область, Советский район, с. Мечетное, ул. Октябрьская, д.13, кв.7;
1.5. Квартиру, общей площадью 45,4 кв.м, расположенную по адресу: Саратовская область, Советский район, с. Мечетное, ул.Октябрьская, д.13, кв.9;
1.6. Квартиру, общей площадью 45,4 кв.м, расположенную по адресу: Саратовская область, Советский район, с. Мечетное, ул. Октябрьская, д.13, кв.10;
1.7. Квартиру, общей площадью 48,0 кв.м, расположенную по адресу: Саратовская область, Советский район, с. Мечетное, ул. Октябрьская, д.13, кв.12;
1.8. Квартиру, общей площадью 45,4 кв.м, расположенную по адресу: Саратовская область, Советский район, с. Мечетное, ул. Октябрьская, д.13, кв.14;
1.9. Квартиру, общей площадью 44,6 кв.м, расположенную по адресу: Саратовская область, Советский район, с. Мечетное, ул. Октябрьская, д.13, кв.15.
2. Направить  данное  решение  в  Муниципальное  Собрание  Советского  муниципального района.
3. Администрации Мечетненского муниципального образования осуществить необходимые организационно-правовые мероприятия по передаче имущества, указанного в пункте 1 решения.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Врио главы Мечетненского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования			                 Е.А. Дюкарева

image1.png